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CUENTA PÚBLICA MUNICIPIO GUADALAJARA 

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DETALLADO- LDF 

i 

Concepto 

. • •JoAs.to NO ETiQUETADO . . . . . . 
. . . .. 

PRESIDENCIA 

SINDICATURA 

SECRETARIA GENERAL 

TESORERIA 

... . . . . . .. . 

CONTRALORIA CIUDADANA 

COORDINACION GENERAL DE 

CONSTRUCCION DE COM 
COORDINACION GENERAL DE 

GESTION INTEGRAL 
COORDINACION GENERAL 

ADMINISTRACION E INN 
COORDINACION GENERAL 

DESARROLLO ECONOM ICO 
COORDINACION GENERAL 

SERVICIOS MUNICIPALES 
COORDINACION GENERAL 

COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL 
COMISARIA DE L A  POLICIA 

GUADALAJARA 
Dependencia o Unidad Administrativa 13 
Dependencia o Unidad Administrativa 14 
Dependencia o Unidad Administrativa 15 
Dependencia o Unidad Administrativa 16 
Dependencia o Unidad Administrativa 17 
Dependencia o Unidad Administrativa 18 
Dependencia o Unidad Administrativa 19 
Dependencia o Unidad Administrativa 20 
Dependencia o Unidad Administrativa 21 
Dependencia o Unidad Administrativa 22 
Dependencia o Unidad Administrativa 23 

DE 

DE 

DE 

DE 

DE 

Dependencia o Unidad Administrativa 24 
Dependencia o Unidad Administrativa 25 

Total del Gasto No Etiquetadc 

$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

$ 

$ 

$ 

S 

S 

$ 
$ 
S 
$ 
S 
S 
$ 
$ 
S 
S 
S 
$ 
$ 
$ 
$ 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

1 

128,449,127.12 $ 
83,110,879.42 -S 

521,452,557.15 $ 
864,064,321.17 -S 

42,737,116.10 -$ 
905,151,169.08 S 

269,095,514.50 $ 

876,389,159.64 $ 

1 '112,337, 705.34 -$ 

1,017,353,212.39 S 

68,111,666.19 -S 

1,471 '751 ,508.72 -S 
S 
$ 
S 
S 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
S 
$ 
$ 
$ 

7,360,003,936.82 S 

Ampliaciones/ 
(Reducciones) 

2 
... 

: .. :·:·:;::.:: ::::· · · · ··· . 

114,830,623.71 

10,421,354.07 

9,561,611.31 

9,885,599.77 

5,076,006.01 

32,222,945.37 

140,618,005.06 

21,066,967.38 

104,093,109.09 

28,615,253.55 

2,830,621.31 

45,703,136.41 

168,905,579.72 

. . ... 

$ 
S 
$ 
$ 
$ 
$ 

S 

$ 

$ 

S 

S 

$ 
S 
S 
S 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
S 
S 
S 
$ 
$ 
$ 

Modificado 

3 = (1 + 2) 

. . . . .  
.. 
. . . 

243,279,750.83 

72,689,525.35 

531,014,168.46 

854, 178,721.40 

37,661,110 09 

937,374,114.45 

409,713,519.56 

897,456,127.02 

1,008,244,596.25 

1,045,968,465.94 

65,281,044.88 

1,426,048,372.31 

7,528,909,516.54 

1 

$ 
S 
$ 
$ 
$ 
$ 

S 

S 

$ 

S 

S 

S 
$ 
$ 
$ 
S 
S 
$ 
$ 
$ 
S 
$ 
S 
S 
S 
$ 

Devengado 

4 

. . . . .. . 

217,044,316 81 

61,942,846.81 

489,246,048.56 

617,599,248.28 

34,302,505.34 

859,593,884.38 

381,090,860.88 

828,306,516.85 

961,179,352.10 

939,208,597.02 

61,145,119.14 

1 ,243,044, 722.23 

6,693, 704,018.40 

Pagado 

1 S 
. . . 

. ....... 

S 211,399,773.50 S 
$ 61,438,046.81 $ 
S 470,199,336.47 S 
S 593,879,019 05 S 
$ 34,273,505.34 $ 
S 794,670,090.40 $ 

$ 279,889,435.61 $ 

S 716,417,963.90 $ 

$ 886,578,805.59 $ 

S 850,638,226.91 $ 

S 41,330,471.96 $ 

$ 1,229,264,950.34 $ 
$ S 
S $ 
S S 
S S 
S $ 
$ $ 
$ $ 
$ $ 
$ $ 
$ $ 
$ $ 
$ $ 
$ $ 
S 6,169,979,625.88 $ 

.. 
. .. 

Subejerclclo 

8=(3-4) 
.. .. . . . . . . . . . . 

26,235,434.02 

1 O, 7 46,678.54 

41,768,119.90 

236,579,473.12 

3,358,604.75 

77,780,230.07 

28,622,658.68 

69,149,610.17 

47,065,244.15 

106,759,868.92 

4, 135,925.7 4 

183,003,650.08 

835,205,498.14 

- -
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CUENTA PÚBLICA MUNICIPIO GUADALAJARA 

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DETALLADO- LDF 

Concepto 

. . .. . . :: :;:::: , ; .. .. :::':·' ::: 
TESORERIA 1 $ 
COORDINACION GENERAL DE $ 
CONSTRUCCION DE COM 
COORDINACION GENERAL DE 
GESTION INTEGRAL 

$ 
COORDINACION GENERAL DE 
ADMINISTRACION E INN 

$ 
COORDINACION GENERAL DE 

DESARROLLO ECONOMICO 
$ 

COORDINACION GENERAL DE 

SERVICIOS MUNICIPALES 
$ 

COMISARIA DE LA POLICIA DE 
GUADALAJARA 

$ 
Dependencia o Unidad Administrativa 8 1 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa 9 1 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa 1 O ls 
Dependencia o Unidad Administrativa 11 ls 
Dependencia o Unidad Admmistrativa 12 ls 
Dependencia o Unidad Administrativa 13 S 
Dependencia o Unidad Administrativa 14 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa 15 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa 16 ¡s 
Dependencia o Unidad Administrativa 17 ls 
Dependencia o Unidad Administrativa 18 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa 19 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa 20 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa 21 -� 
Dependencia o Unidad Administrativa 22 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa 23 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa 24 $ 
Dependencia o Unidad Administrativa }1 $ 

Total del Gasto "-i.L?.: S 
,... ./1 I/ 

1 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

Ampliac1onesr 
Modificado Devengado Pagado 

Subejercicio 
(Reducciones) 

1 2 1 3 = (1 + 21 1 
.. . : ,::::: ·:::::<:·: ,:,::::::::::::.:'":: .: ·:: "' .. : ,� 

327, nnn nnn nn 1-s 9,836,509 00 S � 's 
561,600.00 $ 14,500,177.93 $ 15,061,777.93 $ 

790,033,501.35 S 37,147,251.17 $ 827,180,752.52 $ 

S 14,005,964.38 $ 14,005,964.38 $ 

100,548,000.00 $ 3,883,352.32 $ 104,431,352.32 S 
630,290,400.00 $ 54,733,131 29 $ 685,023,531.29 $ 

$ 70,597,709.63 S 70,597,709.63 $ 
,S ls ls 
S ¡s ls 
$ IS ls 

IS IS ls 
$ IS ls 

¡s ls ls 
$ ls ls 
$ ls ls 
S ls ls 
$ ls ls 
$ ls ls 
$ ls ls $ ls 1$ 
$ 1$ 1$ 
$ 1$ 1$ 
$ ls ls 
$ ls rs - S ls 1$ 

1,""0 "'" �n1.35 S 185,031,077.72 S ? n•• """ �79.07 IS 

4 S 8=( 3-4) 

// ,:: : : : ': ·,: ::.: :,:·::·:: . . . . .. 
317,163,491.00 $ 317,163,491 00 S 

14,734,433 93 S 10,010,592.61 $ 327,344.00 

156,848,73176 S 123,550,528 89 $ 670,332,020.76 

12,478,324.37 $ 1,770,160.00 $ 1,527,640.01 

104,398,690.73 $ 87,864,716.65 $ 32,661.59 

685,023,531.29 $ 660,295,937.85 $ 
67,685,386.78 $ 48,403,118.39 $ 2,912,322.85 

ls ls 
¡s ¡s 
¡s IS 
¡s IS -
¡s IS 
¡s IS . 
IS ls -
IS ls . 
ls - ls -
ls - ls -
ls - ls -
ls - ls -
ls - 1$ -
ls - 1$ -
ls - ls -
ls - l$ -
ls - ls -
ls - ls -
� � 

1, ��A ��? �Ali.AV S 1,?.SCIMA""'<•<> ll 675,131 ,989.21 

1 \ ... A 

1 w 1 

1 
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G<>blerno e LIC. ISM)tá DEL TORO CASTRO 

PREsiDENTE MUNICIPAL Gobier T«ADJ, .. M;¡;,; ,:: 
_,... _., . � �� ..• ·m·� .. ·�"··"" ·�-.. �· ... .. , .......... ,�i.M:���iim\,'iil,t"" .. , ·�, 

-y 

Guad�laja a 

Tesorería Munici pal 
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